UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/QĐ-UBND-TCCB Đồng Tháp, ngày 05 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại bà Phạm Thị Ngọc Đào,

giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ ý kiến kết luận của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại

Biên bản số 11-BB/BCSĐ ngày 03 tháng 3 năm 2021;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 39/SNV-TCCC

ngày 03 tháng 3 năm 2021.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn bà Phạm Thị Ngọc Đào, giữ chức vụ

Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 08/3/2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và bà Phạm Thị Ngọc Đào chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- BCS đảng UBND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Các PCT.UBND Tỉnh;

- Đảng uỷ Khối các Cơ quan Tỉnh;
- Lưu: VT, TCD/NC (V).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:54:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!